Per la concordia e l'unità della nostra nazione.

Signore, donaci la tua misericordia affinché sopportiamo la tristezza e la sofferenza della nazione divisa, e fa' che sentiamo la gioia di essere fratelli con il perdono e l'accoglienza reciproca, per la concordia e l'unità della nazione, preghiamo.

Il Santo Padre:

**Concéde, quásumus, omnípotens Deus,
ut fidéles tui,
qui sub sanctíssimæ Vírginis Maríæ
patrocínio lætántur,
eius pia intercessióne
a cunctis malis liberéntur in terris,
et ad gáudia ætérrna perveníre
mereántur in cælis.**

Per Christum Dóminum nostrum.

℟. Amen.

LITURGIA EUCARISTICA

Alcuni fedeli portano al Santo Padre le offerte per il sacrificio.

CANTO DI OFFERTORIO

Il Santo Padre prende la patena con il pane e tenendola leggermente sollevata sull'altare, dice sottovoce:

*Benedíctus es, Dómine, Deus univérsi,
quia de tua largítate accépimus panem,
quem tibi offérimus,
fructum terræ et óperis mánuum hóminum:
ex quo nobis fiet panis vitæ.*

℟. Benedíctus Deus in sácula.

Il Diacono versa nel calice il vino, con un po' d'acqua, dicendo sottovoce:

*Per huius aquæ et vini mystérium
eius efficiámur divinitátis esse consórtes,
qui humanitátis nostræ fieri dignátus est párticeps.*

Il Santo Padre prende il calice e tenendolo leggermente sollevato sull'altare, dice sottovoce:

*Benedictus es, Dómine, Deus univérsi,
quia de tua largítate accépimus vinum,
quod tibi offérimus,
fructum vitis et óperis mánuum hóminum,
ex quo nobis fiet potus spiritális.*

℟. Benedictus Deus in sácula.

Il Santo Padre, inchinandosi, dice sottovoce:

*In spíitu humilitátis et in ánimo contrítō
suscipiámur a te, Dómine;
et sic fiat sacrificíum nostrum in conspéctu tuo hódie
ut pláceat tibi, Dómine Deus.*

*Lava me, Dómine, ab iniquitáte mea,
et a peccáto meo munda me.*

Il Santo Padre:

Oráte, fratres:
ut meum ac vestrum sacrificíum
acceptábile fiat
apud Deum Patrem omnipoténtem.

℟. 사제의 손으로 바치는 이 제사가 주님의 이름에는
찬미와 영광이 되고 저희와 온 교회에는 도움이 되게
하소서.

SULLE OFFERTE

Il Santo Padre:

**Ascéndat ad te, Dómine,
nostræ devotiónis oblátio,
et, beatíssima Vírgine María
in cælum assúmpta intercedénte,
corda nostra, caritátis igne succénsa,
ad te iúgiter aspírent.**

Per Christum Dóminum nostrum.

℟. Amen.

PREGHIERA EUCARISTICA

PREFAZIO

De gloria Mariæ Assumptæ.

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

**Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens aétérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.**